

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР ОНКОЛОГИИ ИМЕНИ Н.Н. БЛОХИНА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2920	2920	0	1160	359	1094	76	231	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3829	3829	0	1437	423	1451	76	442	0
из них женщин	2745	2745	0	930	284	1061	75	395	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	3	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Аппарат управления																								
01.01.00.00.00. Аппарат управления																								
14950025	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14960025	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14970025	Заместитель главного врача по работе с сестринским персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14980025	Заместитель директора по капиталь-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ному строительству и ремонту																							
14990025	Заместитель директора по научной и образовательной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000025	Заместитель директора по научной работе научно-исследовательского института детской онкологии и гематологии имени академика РАМН Л.А. Дурнова	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15010025	Заместитель директора по научной работе Научно-исследовательского института клинической и экспериментальной радиологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15020025	Заместитель директора по обеспечению фармацевтической и медицинской деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15030025	Заместитель директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15040025	Заместитель директора по реализации федеральных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15050025	Советник главного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15060025	Советник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15070025	Советник директора научно-исследовательского института детской онкологии и гематологии имени академика РАМН Л.А. Дурнова	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15080025	Советник директора по внутренним и внешним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15090025	Советник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37290025	Заместитель директора по административно-хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37300025	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческие подразделения																								
02.02.00.00.00. Отдел кадров																								
15100025	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15110025	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15120025A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15130025A (15120025A)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.02.00.00. Группа по нормированию и учету рабочего времени отдела кадров																								
15140025A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15150025A (15140025A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.03.00.00.00. Отдел финансово-экономической деятельности																								
15160025A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15170025A (15160025A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15180025A (15160025A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15930025A (15880025A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15940025A (15880025A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15950025A (15880025A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15960025A (15880025A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15970025A (15880025A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15980025A (15880025A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15990025A (15880025A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16000025A (15880025A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16010025A (15880025A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16020025A (15880025A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16030025A (15880025A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16040025A (15880025A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.12.00.00.00. Контрольно-ревизионный отдел																								
16050025	Ведущий специалист по внутренне- му контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16060025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16070025A	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16080025A (16070025A)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.13.00.00.00. Отдел по мобилизационной подготовке и мобилизации																								
16090025	Ведущий специалист по воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16100025	Ведущий специалист по мобилиза- ционной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16110025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16120025	Специалист по мобилизационной работе и бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.14.00.00.00. Отдел безопасности																								
16130025	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.15.00.00.00. Архив																								
16140025	Специалист архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.16.00.00.00. Отдел по списанию и утилизации основных средств																								
16150025	Заведующий (центральным) складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16160025A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

16170025A (16160025A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16180025A (16160025A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.17.00.00.00. Планово-аналитический отдел																								
16190025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-диагностический центр																								
03.01.00.00.00. Поликлиническое отделение																								
16200025	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16210025	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16220025	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16230025	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16240025	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16250025	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16260025	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16270025	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16280025	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16290025A	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16300025A (16290025A)	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16310025A (16290025A)	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16320025A (16290025A)	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16330025A (16290025A)	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16340025A (16290025A)	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16350025A (16290025A)	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16360025A (16290025A)	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16370025A	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16380025A (16370025A)	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16390025A (16370025A)	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16400025A (16370025A)	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16410025A (16370025A)	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16420025A (16370025A)	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16430025A	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16440025A (16430025A)	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

16680025	Врач-нейрохирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16690025	Заведующий поликлиническим отделением - врач онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16700025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16710025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01630023A	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01640023A (01630023A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16720025A	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16730025A (16720025A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16740025A (16720025A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16750025A (16720025A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16760025A	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16770025A (16760025A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16780025A (16760025A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16790025A (16760025A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16800025A	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16810025A (16800025A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16820025A (16800025A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16830025A (16800025A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16840025A (16800025A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01670023A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01680023A (01670023A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16850025A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16860025A (16850025A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16870025	Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16880025	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.01.01.00.00. Медико-генетический кабинет поликлинического отделения																									
16890025	Врач-генетик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16900025	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.02.00.00.00. Отделение организации и проведения медицинских осмотров																									
01720023	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01740023	Врач-оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01750023	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01770023	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01830023	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01840023	Врач-дерматовенеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.03.00.00.00. Отделение функциональной диагностики																								
16910025	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16920025	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16930025	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16940025	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16950025	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16960025	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16970025	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16980025	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16990025	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17000025	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17010025	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17020025	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17030025	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17040025	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17050025	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17060025	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17070025	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17080025	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17090025	Врач-дерматовенеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01900023	Врач-оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17100025	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17110025	Заведующий отделением - врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.04.00.00.00. Отделение эндоскопическое																								
06120024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06130024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06140024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06150024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06160024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06170024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06180024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06190024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06200024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06210024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06220024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06230024А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06240024А (06230024А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06250024А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(06230024A)																								
06260024A (06230024A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06270024A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06280024A (06270024A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06290024A (06270024A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06300024A (06270024A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06310024A (06270024A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06320024A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06330024A (06320024A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06340024A (06320024A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06350024A (06320024A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06360024A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06370024A (06360024A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06380024A (06360024A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17120025	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17130025A	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17140025A (17130025A)	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17150025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17160025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.04.01.00.00. Дежурная группа отделения эндоскопического																								
17170025	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17170125	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.04.03.00.00. Группа ретроградных холангиопанкреатографий отделения эндоскопического																								
06390024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06400024	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.05.01.00.00. Отделение рентгенодиагностики отдела лучевых методов диагностики опухолей																								
06410024	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06440024	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06450024	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06460024	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06470024	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06480024	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06490024	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

06760024	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06770024	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06780024	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06790024	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06800024	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06810024	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06820024	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07150024	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07160024	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07170024	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07180024	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07190024	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07200024	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.05.02.00.00. Детское отделение рентгенодиагностики отдела лучевых методов диагностики опухолей																								
17210025A	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17220025A (17210025A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17230025A (17210025A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17240025A	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17250025A (17240025A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17260025A	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17270025A (17260025A)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17280025A (17260025A)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17290025A (17260025A)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17300025A (17260025A)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17310025A	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17320025A (17310025A)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17330025A (17310025A)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17340025A (17310025A)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17350025A (17310025A)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17360025	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17370025	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17380025	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17390025A	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17400025A	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

07690024	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07710024	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07720024	Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17540025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37380025	Главный научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.07.00.00.00. Централизованный научно-клинический лабораторный отдел																								
07750024	Заведующий отделом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.07.01.00.00. Лаборатория клиничко-диагностическая централизованного научно-клинического лабораторного отдела																								
07760024А	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07770024А (07760024А)	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07780024	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07790024	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07800024	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07810024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07820024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07830024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07840024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07850024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07860024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07870024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07880024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07890024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07900024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07910024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17550025	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17560025	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17570025	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07930024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07940024	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	(фельдшер-лаборант)																							
08220024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08230024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08240024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08250024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08260024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08270024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08280024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08290024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08300024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08310024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08320024	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08330024	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08340024	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08350024	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08360024	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08370024	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08380024	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17590025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.07.03.00.00. Лаборатория клинической иммунологии и инновационных технологий централизованного научно-клинического лабораторного отдела																								
08390024	Заведующий лабораторией	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08400024	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08410024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08420024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08430024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08440024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17600025	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02040023	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02050023	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02060023	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02080023	Врач клинической лабораторной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	диагностики																							
02090023	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02100023	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17610025	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02110023	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.07.04.00.00. Экспресс-лаборатория централизованного научно-клинического лабораторного отдела																								
08450024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08460024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08470024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08480024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08490024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08500024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08510024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08520024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08530024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08540024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08550024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08560024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08570024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08580024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08590024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08600024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08610024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08470124	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08620024	Медицинский технолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.08.00.00.00. Отдел морфологической и молекулярно-генетической диагностики опухолей																								

08910024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08920024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08930024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08940024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08950024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08960024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08970024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08980024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08990024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17720025	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17730025	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17740025	Главный научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09000024	Старший медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09010024	Санитар	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09020024	Санитар	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09030024	Санитар	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17760025	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17750025	Заведующий отделением - врач-патологоанатом	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.08.02.00.00. Цитологическая лаборатория отдела морфологической и молекулярно-генетической диагностики опухолей																								
17770025A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17780025A (17770025A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17790025A (17770025A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17800025A (17770025A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17810025A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17820025A (17810025A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17830025A (17810025A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17840025A	Врач клинической лабораторной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

18060025	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18060125	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18070025	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18080025	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09100024	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09110024	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18090025	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18100025	Заведующий лабораторией - врач-лабораторный генетик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.08.04.00.00. Биобанк отдела морфологической и молекулярно-генетической диагностики опухолей																								
18110025	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-исследовательский институт клинической онкологии имени академика РАН и РАМН Н.Н. Трапезникова																								
04.01.01.00.00. Отделение анестезиологии-реанимации отдела анестезиологии-реанимации																								
18120025A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18130025A (18120025A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18140025A (18120025A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18150025A (18120025A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18160025A (18120025A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18170025A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18180025A (18170025A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18190025A (18170025A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18200025A (18170025A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18210025A (18170025A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18220025A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18230025A (18220025A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18240025A (18220025A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18250025A (18220025A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18260025A (18220025A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18270025A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18280025A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

19060125	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19070025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19080025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19090025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19100025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19110025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19120025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19130025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19140025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19140125	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19150025	Медицинский брат процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19150125	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19150225	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19150325	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19160025	Медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19170025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19180025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19190025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19200025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19210025	Главный научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19220025	Научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19230025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19240025	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.02.01.00.00. Дневной стационар хирургических методов лечения отделения абдоминальной онкологии №1																								
02220023	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04.03.00.00.00. Отделение абдоминальной онкологии №2 (опухолей гепатопанкреатобилиарной зоны)																								
19250025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19260025A	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19270025A (19260025A)	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19280025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19290025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19300025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19310025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19320025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19330025	Главный научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19340025	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19350025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19360025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19370025	Медицинская сестра палатная (по-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	стовая)																							
19380025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19390025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19400025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19400125	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19400225	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19400325	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19410025	Медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19420025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19430025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.04.00.00.00. Отделение абдоминальной онкологии №3 (колопроктологии)																								
19440025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19450025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19460025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19470025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19480025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19490025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19490125	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19500025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19510025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19520025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19530025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19540025	Главный научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19550025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19560025	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19570025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19580025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19590025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19600025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19610025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19620025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19620125	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19620225	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19620325	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19630025	Научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19640025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19650025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.05.00.00.00. Отделение абдоминальной онкологии №4 (эндокринной хирургии)																								
19660025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19670025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19680025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

19690025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19700025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19710025	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19720025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19730025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19730125	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19740025	Медицинский брат перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19750025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19760025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19770025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19780025	Главный научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.06.00.00.00. Отделение абдоминальной онкологии №5																								
19790025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19800025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19810025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19820025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19830025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19840025	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19850025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02230023	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19860025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19870025	Медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19880025	Медицинский брат процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19890025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19900025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19910025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19920025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.07.00.00.00. Отделение торакальной онкологии																								
19930025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19940025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19950025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19960025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19970025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19980025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19990025	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20000025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20010025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20020025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

20030025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20040025	Медицинский брат палатный (постоявой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02240023	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20050025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20060025	Медицинский брат процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20070025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20070125	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20080025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20080125	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20080225	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20080325	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20090025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.08.00.00.00. Отдел общей онкологии																								
20100025	Документовед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20110025	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.08.01.00.00. Отделение опухолей костей, мягких тканей и кожи отдела общей онкологии																								
20120025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20130025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20140025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20150025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20160025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20170025	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20180025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20190025	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20200025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20210025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20210125	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20220025	Медицинский брат палатный (постоявой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20230025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20240025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20250025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20260025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.08.02.00.00. Отделение опухолей костей и мягких тканей №1 (вертебральной онкологии) отдела общей онкологии																								
20270025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20280025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20290025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20300025	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20310025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20320025	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

20330025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20340025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20350025	Медицинский брат процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20360025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20370025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.08.03.00.00. Отделение опухолей костей и мягких тканей №2 (онкоортопедии) отдела общей онкологии																								
20380025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20390025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20400025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20410025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20420025	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20430025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20440025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20450025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20460025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20470025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20470125	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20480025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20490025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20500025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.08.04.00.00. Дневной стационар хирургических методов лечения отдела общей онкологии																								
20510025	Медицинский брат перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20520025	Медицинский брат процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.09.00.00.00. Отделение опухолей костей и мягких тканей №3 (реконструктивной пластической хирургии)																								
20530025	Врач-пластический хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20530125	Врач-пластический хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20540025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20550025	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20560025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20570025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20580025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20590025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20590125	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20600025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.10.00.00.00. Отдел онкомамологии																								
20610025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.10.01.00.00. Отделение опухолей молочной железы отдела онкомамологии																								
20620025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20620125	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20630025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20630125	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

20640025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20650025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20660025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20670025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20680025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20690025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20700025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20710025	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20720025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20730025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20740025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20750025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20760025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20770025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20780025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.10.02.00.00. Дневной стационар хирургических методов лечения отдела онкоммаммологии																								
20790025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20800025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20810025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20820025	Заведующий онкологическим дневным стационаром - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20830025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20840025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20850025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.11.00.00.00. Отделение опухолей головы и шеи																								
20860025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20870025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20880025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20890025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20900025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20910025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20920025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20930025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20940025	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20950025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20960025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20970025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20980025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20990025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21000025	Медицинский брат палатный (посто-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	вой)																							
21010025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
21020025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
21030025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21040025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04.11.01.00.00. Стоматологическая группа отделения опухолей головы и шеи																								
21050025	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21060025	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09460024	Зубной техник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09470024	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.11.02.00.00. Дневной стационар хирургических методов лечения отделения опухолей головы и шеи																								
21070025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.12.00.00.00. Отделение онкоурологии																								
21080025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21090025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21100025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21110025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21120025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21130025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21140025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21150025	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21160025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21170025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21180025	Научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21190025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21200025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21210025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21220025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21230025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21230125	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21230225	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21230325	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21240025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
21250025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
21260025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21270025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
04.13.00.00.00. Отделение онкогинекологии																								
21280025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
21290025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21300025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21310025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21320025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

21330025	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21340025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21350025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21360025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21370025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21380025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21390025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21390125	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21390225	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21400025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21410025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21420025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.14.00.00.00. Отделение нейроонкологии																								
21430025	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21440025	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21450025	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21460025	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21470025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21480025	Заведующий отделением - врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09480024	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09480124	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21490025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21500025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21510025	Медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21520025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21530025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21540025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21550025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21560025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.15.01.00.00. Отделение противоопухолевой лекарственной терапии №1 отдела лекарственного лечения																								
21570025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21580025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21590025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21600025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21610025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09490024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09500024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09510024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09520024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09530024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

09540024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21620025	Главный научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21630025	Заведующий отделением - врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21640025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02380023	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21650025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09550024	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09560024	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09570024	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09570124	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09570224	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21660025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21670025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21680025	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21690025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21700025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21710025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.15.01.01.00. Дневной стационар противоопухолевой лекарственной терапии отделения противоопухолевой лекарственной терапии №1 отдела лекарственного лечения																								
21720025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04.15.02.00.00. Отделение противоопухолевой лекарственной терапии №2 отдела лекарственного лечения																								
21730025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21740025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21750025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09580024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09590024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09600024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21760025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21770025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21780025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21790025	Главный научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21800025	Заведующий отделением - врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21810025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21820025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21830025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09620024	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09630024	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09630124	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09630224	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09630324	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09640024	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

21840025	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21850025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.15.02.01.00. Дневной стационар противоопухолевой лекарственной терапии отделения противоопухолевой лекарственной терапии №2 отдела лекарственного лечения																								
21860025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04.15.03.00.00. Отделение противоопухолевой лекарственной терапии №3 отдела лекарственного лечения																								
21870025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21880025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21890025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21900025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21910025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21920025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21930025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21940025	Главный научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21950025	Документовед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21960025	Заведующий отделением - врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21970025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21980025	Медицинская сестра палатная (постоявая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21990025	Медицинская сестра палатная (постоявая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22000025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22000125	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22010025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22020025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22030025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22040025	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22050025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22060025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.15.03.01.00. Дневной стационар противоопухолевой лекарственной терапии отделения противоопухолевой лекарственной терапии №3 отдела лекарственного лечения																								
22070025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04.15.04.00.00. Отделение противоопухолевой лекарственной терапии №4 отдела лекарственного лечения																								
22080025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22090025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22100025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22110025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22120025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22130025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22140025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22150025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22160025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22170025	Заведующий отделением - врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22180025	Медицинская сестра палатная (постоявая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22190025	Медицинская сестра палатная (по-	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	стовая)																							
22200025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22210025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22220025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22230025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22240025	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22250025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.15.04.01.00. Дневной стационар противоопухолевой лекарственной терапии отделения противоопухолевой лекарственной терапии №4 отдела лекарственного лечения																								
22260025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04.15.05.00.00. Отделение опухолей кожи отдела лекарственного лечения																								
22270025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22280025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22290025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22300025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22310025	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22320025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22330025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22340025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22350025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22360025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22370025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22380025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22390025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22390125	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22390225	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.15.05.01.00. Дневной стационар противоопухолевой лекарственной терапии отделения опухолей кожи отдела лекарственного лечения																								
22400025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04.15.06.00.00. Отделение реанимации и интенсивной терапии отдела лекарственного лечения																								
22410025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22420025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22430025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22440025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22450025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22460025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22470025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22480025	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22490025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22500025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22510025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22520025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22530025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22540025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

22550025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22560025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22570025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22580025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22590025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22600025	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22610025	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22620025	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22630025	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22640025	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22650025	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09650024	Старший медицинский брат	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.15.07.00.00. Отделение организации и проведения клинических исследований отдела лекарственного лечения																								
22660025	Заведующий отделением - врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22670025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22680025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.16.00.00.00. Отдел гематологии и трансплантации костного мозга																								
22690025	Заведующий отделом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.16.01.00.00. Отделение противоопухолевой лекарственной терапии и гематологии отдела гематологии и трансплантации костного мозга																								
09660024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09670024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09680024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22700025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22710025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22720025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22730025	Заведующий отделением - врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22740025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22750025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22770025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22770125	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22770225	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22780025	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22790025	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22800025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22810025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.16.01.01.00. Блок высокодозной химиотерапии с трансплантацией костного мозга и гемопоэтических стволовых клеток отделения противоопухолевой лекарственной терапии и гематологии отдела гематологии и трансплантации костного мозга																								
09690024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09700024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09710024	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09720024	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

09730024	Медицинский брат палатный (постовой)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04.16.01.02.00. Дневной стационар противоопухолевой лекарственной терапии отделения противоопухолевой лекарственной терапии и гематологии отдела гематологии и трансплантации костного мозга																								
22820025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04.16.02.00.00. Отделение трансплантации костного мозга и гемопоэтических стволовых клеток отдела гематологии и трансплантации костного мозга																								
22830025	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22840025	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22850025	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22860025	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22870025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22880025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22890025	Врач-трансфузиолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22900025	Заведующий отделением - врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22910025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22920025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22930025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22940025	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04.16.02.01.00. Группа забора гемопоэтических стволовых клеток отделения трансплантации костного мозга и гемопоэтических стволовых клеток отдела гематологии и трансплантации костного мозга																								
22950025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22960025	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04.16.03.00.00. Отделение обработки, криоконсервирования и хранения костного мозга и гемопоэтических стволовых клеток отдела гематологии и трансплантации костного мозга																								
22970025	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22980025	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22990025	Главный научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09740024	Заведующий отделением - врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23000025	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.17.00.00.00. Отделение радиотерапии																								
23010025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23020025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23030025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23040025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23050025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23060025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23070025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23080025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23090025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23100025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23110025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23120025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

23130025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23140025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23150025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23160025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23170025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23180025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23190025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23200025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23210025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23220025	Заведующий отделением - врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23230025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23240025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23250025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23260025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23270025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23270125	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23280025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23290025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23300025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23310025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23320025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23330025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23340025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23350025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23360025	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.17.01.00.00. Служба медико-физического сопровождения отделения радиотерапии																								
23370025	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23380025	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09750024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09760024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09770024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09780024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09790024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09800024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09810024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09820024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09830024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09840024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09850024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09860024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09870024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09870124	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

09890024	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09900024	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09910024	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.17.02.00.00. Блок контактной радиотерапии отделения радиотерапии																									
09920024	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09930024	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09940024	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04.17.03.00.00. Блок дистанционной радиотерапии отделения радиотерапии																									
09950024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09960024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09970024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09980024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09990024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10000024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10010024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10020024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10030024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10030124	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10040024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10050024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10060024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10070024	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10080024	Медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10080124	Медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04.17.04.00.00. Блок топометрической подготовки отделения радиотерапии																									
00110023	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23390025	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23400025	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04.17.06.00.00. Медицинский архив отделения радиотерапии																									
23410025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
23420025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
04.18.00.00.00. Дневной стационар радиотерапевтический																									
23430025	Врач-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
23440025	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10090024	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10100024	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10110024	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10120024	Заведующий дневным стационаром - врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10130024	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10140024	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23450025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10150024	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23460025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
23470025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						

24010025A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24020025A (24010025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24030025A (24010025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24040025A (24010025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24050025A (24010025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24060025A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24070025A (24060025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24080025A (24060025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24090025A (24060025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24100025A (24060025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24110025A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24120025A (24110025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24130025A (24110025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24140025A (24110025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24150025A (24110025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24160025A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24170025A (24160025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24180025A (24160025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24190025	Операционный медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24200025	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.20.00.00.00. Отделение медицинской реабилитации																								
10160024	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10170024	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02430023	Медицинский логопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02440023 A	Врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02450023A (02440023 A)	Врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02460023A (02440023 A)	Врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24210025	Врач по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24220025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24230025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24240025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24250025	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24260025	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24270025	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24280025	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24290025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24290125	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24290225	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24300025	Медицинский брат по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24300125	Медицинский брат по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24310025	Медицинский брат по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24320025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24330025	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24340025	Заведующий отделением - врач физической и реабилитационной медицины	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24350025	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24360025	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.21.00.00.00. Приемное отделение																								
24370025	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24380025	Заведующий отделением - врач приемного отделения - врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.22.00.00.00. Отдел клинической эпидемиологии																								
24390025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
24400025	Документовед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
24410025	Руководитель отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
24420025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
24430025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
24440025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
24450025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
24460025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
04.23.00.00.00. Отделение сердечно-сосудистой хирургии																								
02670023	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02720023	Заведующий отделением - врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24470025	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24470125	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

24480025	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-исследовательский институт детской онкологии и гематологии имени академика РАМН Л.А. Дурнова																								
05.01.00.00.00. Поликлиническое отделение																								
24490025	Врач-дерматовенеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24500025	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24510025	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24520025	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24530025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24540025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24550025	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24560025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24570025	Врач по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24580025	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24590025	Врач-аллерголог-иммунолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24600025	Врач-гематолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24610025	Врач-генетик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24620025	Врач-генетик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24630025	Врач-детский кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24640025	Врач-детский онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24650025	Врач-детский онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24660025	Врач-детский онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24670025	Врач-детский онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24680025	Врач-детский онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24690025	Врач-детский онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24700025	Врач-детский онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24710025	Врач-детский эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24720025	Врач-детский эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24730025	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24740025	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24750025	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24760025	Заведующий поликлиническим отделением - врач-детский онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24770025	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24780025	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24790025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24800025	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02.00.00.00. Отдел анестезиологии-реанимации																								
24810025	Заведующий отделом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02.01.00.00. Отделение анестезиологии-реанимации и интенсивной терапии отдела анестезиологии-реанимации																								
24820025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24830025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24840025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24850025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

24860025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24870025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24880025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24890025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24900025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24910025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24920025	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24930025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24940025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24950025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24960025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24970025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24980025	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24990025	Старшая медицинская сестра	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25000025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02.02.00.00. Отделение реанимации и интенсивной терапии отдела анестезиологии-реанимации																								
25010025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25020025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25030025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25040025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25050025	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25060025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25070025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25080025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25090025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25100025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25110025	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25120025	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25130025	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25140025	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25150025	Старшая медицинская сестра	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25160025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.03.00.00.00. Детское онкологическое отделение хирургических методов лечения с проведением химиотерапии №1 (опухолей головы и шеи)																								
25170025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25180025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25190025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25200025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25210025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25220025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25230025	Врач-детский хирург	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02740023	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25240025	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

25250025	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25260025	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25270025	Заведующий отделением - врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25280025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25290025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25300025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25310025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25310125	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25320025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25330025	Старшая медицинская сестра	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25340025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25350025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25360025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.04.00.00.00. Детское онкологическое отделение хирургических методов лечения №2 (опухолей торакоабдоминальной локализации и опорно-двигательного аппарата)																								
02750023	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02760023	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02770023	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02780023A	Врач-детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02790023A (02780023A)	Врач-детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02800023A (02780023A)	Врач-детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02810023A (02780023A)	Врач-детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02820023A	Врач-детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02830023A (02820023A)	Врач-детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02840023A (02820023A)	Врач-детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02850023	Заведующий отделением - врач-детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02870023	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02880023	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02890023	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02900023	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.04.04.00.00. Группа по лечению опухолей головы и шеи детского онкологического отделения хирургических методов лечения																								
37390025	Врач-детский хирург	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05.05.00.00.00. Детское онкологическое отделение хирургических методов лечения с проведением химиотерапии (детей раннего возраста)																								
25370025	Заведующий отделением - врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25380025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

25390025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25400025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25410025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25420025	Старшая медицинская сестра	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25430025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25440025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25450025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25460025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25470025	Врач-неонатолог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
05.06.00.00.00. Детское онкологическое отделение № 1 (химиотерапии опухолей торакоабдоминальной локализации)																								
25480025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25490025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25500025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25510025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25520025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25530025	Заведующий отделением - врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25540025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25550025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25560025	Старшая медицинская сестра	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25570025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25580025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25590025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
05.07.00.00.00. Детское онкологическое отделение № 2 (химиотерапии опухолей опорно-двигательного аппарата)																								
25600025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25610025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25620025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25630025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25640025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25650025	Заведующий отделением - врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25660025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25670025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25680025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25690025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25700025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25710025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25720025	Старшая медицинская сестра	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25730025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.08.00.00.00. Отделение детской трансплантации костного мозга и гемопоэтических стволовых клеток																								
25740025	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25750025	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25760025	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

25770025	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25780025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25790025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25800025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25810025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25820025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25830025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25840025	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25850025	Врач-трансфузиолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25860025	Врач-трансфузиолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25870025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25880025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25890025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25900025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25910025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25920025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25930025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25940025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25950025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25960025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25970025	Медицинский брат палатный (постовой)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25980025	Старшая медицинская сестра	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25990025	Заведующий отделением - врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26000025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37200025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.09.00.00.00. Отделение детской онкологии и гематологии (химиотерапия гемобластозов) № 1																								
26010025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26020025	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26030025	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26040025	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26050025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26060025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26070025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26080025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26090025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26100025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26110025	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

26120025	Заведующий отделением - врач-детский онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26130025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26140025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26150025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26160025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26170025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26180025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
10180024	Медицинский брат перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
26190025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26200025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26210025	Старшая медицинская сестра	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
05.10.00.00.00. Отделение детской онкологии и гематологии (химиотерапия гемобластозов) № 2																									
26220025	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26230025	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26240025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26250025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26260025	Заведующий отделением - врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26270025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26280025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26290025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26300025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26310025	Медицинский брат палатный (постовой)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26320025	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26330025	Старшая медицинская сестра	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
05.11.00.00.00. Дневной стационар с проведением химиотерапии																									
02920023А	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26340025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26350025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26360025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26370025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26380025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26390025	Врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26400025	Врач-детский хирург	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26410025	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26420025	Заведующий дневным стационаром - врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26430025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26440025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26450025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
26460025	Старшая медицинская сестра	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

26470025	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.12.00.00.00. Операционный блок																								
26480025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26490025A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
26500025A (26490025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
26510025A (26490025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
26520025A (26490025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
26530025A (26490025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
26540025A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
26550025A (26540025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
26560025A (26540025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
26570025A (26540025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
26580025	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
26590025	Заведующий операционным блоком - врач-детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05.13.00.00.00. Отделение радиотерапевтическое																								
26600025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26610025	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26620025	Заведующий отделением - врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05.14.00.00.00. Дежурная группа																								
26630025	Врач-гематолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26640025	Врач-детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26650025	Врач-детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26660025	Врач-детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26670025	Врач-детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26680025	Врач-детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26690025	Врач-детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26700025	Врач-детский онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37210025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05.15.00.00.00. Приемное отделение																								
26710025	Врач приемного отделения - врач-детский онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26720025	Врач приемного отделения - врач-детский онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26730025	Заведующий отделением - врач приемного отделения - врач-детский онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

26740025	Медицинская сестра приемного отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26750025	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.16.00.00.00. Организационно-методический отдел с канцер-регистром и медицинским архивом																									
26760025	Специалист по организационно-аналитической работе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26770025	Специалист по организационно-аналитической работе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26780025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26790025	Научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26800025	Заведующий отделом - врач-детский онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26810025	Документовед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26820025	Документовед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26830025	Документовед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26840025	Врач-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26850025	Врач-детский онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.17.00.00.00. Медико-социальный кабинет																									
26860025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26860125	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26870025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26880025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26890025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26900025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26910025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26920025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26930025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26940025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26950025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26960025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26970025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26980025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26990025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27000025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27010025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27020025	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27030025	Специалист по социальной работе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05.18.00.00.00. Отделение детской онкологии и гематологии (химиотерапии и клеточных технологий)																									
37220025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
37230025	Заведующий отделением - врач-детский онколог	3.4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
37240025	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
37250025	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
37260025	Врач-детский онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
37270025	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

37400025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-исследовательский институт клинической и экспериментальной радиологии																								
06.01.01.00.00. Отделение радионуклидной диагностики №1 отдела радионуклидной диагностики и терапии																								
27040025A	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27050025A (27040025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26060025A (27040025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27070025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27080025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27090025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27100025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27110025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27120025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27130025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27140025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27150025	Заведующий отделением - врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27160025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27170025	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27180025A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27190025A (27180025A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27200025A (27180025A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27210025	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27220025	Научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27230025	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27240025	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27250025	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27260025	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27260125	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10210024	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06.01.02.00.00. Отделение радионуклидной диагностики №2 отдела радионуклидной диагностики и терапии																								
27270025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27280025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27290025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27300025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27310025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27320025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27330025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27340025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27350025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27360025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27370025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

27380025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27390025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27400025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27410025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27420025	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27430025	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27440025	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27450025	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27460025	Заведующий отделением - врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27470025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27480025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27490025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10220024	Медицинский физик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27500025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27510025	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27510125	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27520025	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27530025	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27540025	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27550025	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27560025	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27560125	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27570025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27580025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06.01.02.01.00. Циклотронно-радиохимический блок отделения радионуклидной диагностики №2 отдела радионуклидной диагностики и терапии																									
00010023	Руководитель блока - инженер-радиохимик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
00020023	Заместитель руководителя блока по производству	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
00030023	Заместитель руководителя блока по качеству	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
06.01.02.01.01. Производственная группа циклотронно-радиохимического блока отделения радионуклидной диагностики №2 отдела радионуклидной диагностики и терапии																									
27590025	Инженер-физик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27590125	Инженер-физик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27600025	Инженер-физик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27610025	Инженер-физик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27620025	Инженер-радиохимик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27630025	Инженер-радиохимик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27640025	Инженер-радиохимик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27650025	Инженер-радиохимик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27660025	Инженер-радиохимик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27670025	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
06.01.02.01.02. Группа качества циклотронно-радиохимического блока отделения радионуклидной диагностики №2 отдела радионуклидной диагностики и терапии																									
00040023	Ведущий химик-аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

00050023	Химик-аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
00060023	Химик-аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
00070023	Химик-аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27680025	Инженер по качеству	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27680125	Инженер по качеству	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06.01.03.00.00. Отделение радионуклидной терапии отдела радионуклидной диагностики и терапии																									
27690025	Заведующий отделением - врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27700025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27710025	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27710125	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27720025	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27730025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27740025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27750026	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27760025	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27770025	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27780025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27790025	Медицинский физик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27800025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06.01.04.00.00. Дневной стационар радионуклидной терапии отдела радионуклидной диагностики и терапии																									
10250024	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
06.01.05.00.00. Группа научно-технических разработок отдела радионуклидной диагностики и терапии																									
27810025	Инженер-радиохимик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27820025	Инженер-радиохимик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27830025	Инженер-физик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27840025	Инженер-физик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
06.01.06.00.00. Лаборатория радионуклидных и лучевых технологий в экспериментальной онкологии отдела радионуклидной диагностики и терапии																									
02960023	Ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
02970023	Рабочий по уходу за животными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10260024	Заведующий лабораторией	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10270024	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10280025	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10290024	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10300024	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10310024	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10320024	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10330024	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10340024	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27850025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27860025	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27870025	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27880025	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

27880125	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06.01.06.01.00. Хранилище радиоактивных изотопов и радиоактивных отходов лаборатории радионуклидных и лучевых технологий в экспериментальной онкологии отдела радионуклидной диагностики и терапии																								
10350024	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06.01.06.02.00. Группа экспериментальной радиобиологии лаборатории радионуклидных и лучевых технологий в экспериментальной онкологии отдела радионуклидной диагностики и терапии																								
10370024	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27890025	Главный научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.01.07.00.00. Производственная аптека с правом изготовления радиофармацевтических лекарственных препаратов отдела радионуклидной диагностики и терапии																								
27900025	Заведующий аптекой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27910025	Инженер по качеству	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27920025	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.02.01.00.00. Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения отдела интервенционной радиологии																								
27930025	Заведующий отделением - врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27940025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27950025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27960025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27970025	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27980025	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27990025	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28000025	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28010025	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28010125	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28020025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28030025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28040025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28050025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28060025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28060125	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28070025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28080025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28080125	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28090025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28100025	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28110025	Медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28120025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.02.02.00.00. Рентгенооперационный блок отдела интервенционной радиологии																								

28130025	Заведующий рентгенооперационным блоком - врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28140025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28150025	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28160025	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28170025	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28180025	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28190025	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28190125	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28200025	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28210025	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28220025	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28230025	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28240025	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Научно-исследовательский институт канцерогенеза																								
07.01.01.00.00. Группа биохимии опухолей отдела экспериментальной биологии опухолей																								
28250025	Главный научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28260025	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28270025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28280025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.01.02.00.00. Лаборатория молекулярной эндокринологии отдела экспериментальной биологии опухолей																								
28290025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28300025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28310025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28320025	Научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28330025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28340025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.01.03.00.00. Лаборатория онкопротеомики отдела экспериментальной биологии опухолей																								
28350025	Главный научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28360025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28370025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28380025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28390025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28400025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28410025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28420025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.02.00.00.00. Лаборатория механизмов канцерогенеза																								
28430025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28440025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28450025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28460025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28470025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10380024	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

28480025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28490025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28500025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28510025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28520025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.03.01.00.00. Лаборатория цитогенетики отдела молекулярной биологии опухолей																								
28530025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28540025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28550025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28560025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10390024	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.03.02.00.00. Лаборатория генетики опухолевых клеток отдела молекулярной биологии опухолей																								
28570025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28580025	Главный научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28590025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28600025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28610025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28620025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28630025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28640025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28650025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28660025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28670025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28680025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.04.00.00.00. Лаборатория вирусного канцерогенеза																								
28690025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28700025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28710025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28720025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28730025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28740025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.05.00.00.00. Лаборатория молекулярной биологии вирусов																								
28750025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28760025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28770025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28780025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28790025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28800025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28810025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28820025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.06.00.00.00. Лаборатория онкогеномики																								
28830025	Главный научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28840025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28850025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28860025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

28870025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28880025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28890025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.07.00.00.00. Отдел иммунохимии																								
28900025	Заведующий отделом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.07.01.00.00. Группа противоопухолевого иммунитета отдела иммунохимии																								
28910025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.07.02.00.00. Лаборатория иммунохимии отдела иммунохимии																								
28920025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28930025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28940025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.07.03.00.00. Лаборатория механизмов прогрессии эпителиальных опухолей отдела иммунохимии																								
28950025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28960025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28970025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28980025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.08.00.00.00. Лаборатория механизмов регуляции иммунитета																								
28990025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29000025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29010025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29020025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29030025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29040025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29040125	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03030023	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.09.00.00.00. Лаборатория биологии стромальных клеток опухолей																								
29050025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29060025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29070025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29080025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.10.00.00.00. Лаборатория механизмов гибели опухолевых клеток																								
29090025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29100025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29110025	Лаборант химического синтеза	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29120025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29130025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.11.00.00.00. Лаборатория регуляции клеточных и вирусных онкогенов																								
29140025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29150025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29160025	Лаборант химического синтеза	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29170025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29190025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29200025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.12.00.00.00. Отдел химического канцерогенеза																								

29210025	Заведующий отделом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
07.12.01.00.00. Группа природных канцерогенов отдела химического канцерогенеза																									
29220025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29230025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29240025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29250025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29260025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.12.02.00.00. Группа профилактики канцерогенных воздействий отдела химического канцерогенеза																									
29270025	Главный научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29280025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29290025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29300025	Лаборант химического синтеза	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29310025	Научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29320025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29330025	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.12.03.00.00. Лаборатория механизмов химического канцерогенеза отдела химического канцерогенеза																									
29340025	Главный научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29350025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29360025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29360125	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29370025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29380025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29390025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29400025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29410025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29420025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29430025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29440025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.12.04.00.00. Лаборатория канцерогенных веществ отдела химического канцерогенеза																									
29450025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29460025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29470025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29480025	Главный научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29490025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29490125	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29500025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29510025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.13.00.00.00. Отдел производства медицинских изделий для диагностики in vitro																									
29520025	Специалист по регистрации медицинских изделий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
Научно-исследовательский институт экспериментальной диагностики и терапии опухолей																									
08.01.00.00.00. Лаборатория экспериментальной диагностики и биотерапии опухолей																									
29530025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29540025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29540125	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

29550025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29560025	Научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29570025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29580025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10420024	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08.01.01.00.00. Группа криоконсервации биоматериалов и иммунотерапии опухолей лаборатории экспериментальной диагностики и биотерапии опухолей																										
29590025	Лаборант химического синтеза	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29600025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29610025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29620025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.02.00.00.00. Лаборатория иммунофармакологии																										
29630025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29640025	Лаборант химического синтеза	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29650025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29660025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29670025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29680025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29690025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29700025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.03.00.00.00. Лаборатория биомаркеров и механизмов опухолевого ангиогенеза																										
29710025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29720025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29730025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29740025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29750025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.04.00.00.00. Лаборатория экспериментальной химиотерапии																										
29760025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29770025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29780025	Лаборант химического синтеза	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29790025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29800025	Научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
08.05.00.00.00. Лаборатория химического синтеза																										
29810025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29820025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
29830025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
29840025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
29850025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29860025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29870025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29880025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29890025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29900025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29910025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29920025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.05.01.00.00. Группа химии пептидов лаборатории химического синтеза																										

29930025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29940025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.06.00.00.00. Лаборатория химико-фармацевтического анализа																									
29950025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29960025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29970025	Лаборант химического синтеза	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29980025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03090023	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.07.00.00.00. Лаборатория разработки лекарственных форм																									
29990025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30000025	Главный научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30010025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30020025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30030025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30040025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30050025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30060025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.08.00.00.00. Лаборатория биоресурсной коллекции клеточных линий и первичных опухолей																									
30070025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30080025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30090025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30100025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30110025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30120025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30130025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.08.01.00.00. Группа медицинской биотехнологии лаборатории биоресурсной коллекции клеточных линий и первичных опухолей																									
30140025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30150025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.09.00.00.00. Лаборатория фармакологии и токсикологии																									
30160025	Ветеринарный врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30170025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30180025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30190025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30200025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30210025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30230025	Лаборант химического синтеза	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.10.00.00.00. Лаборатория клеточного иммунитета																									
30240025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30250025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30260025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30270025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30280025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30290025	Консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30300025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

30310025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30320025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30330025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30340025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30350025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30360025	Научный консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30370025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30380025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30390025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.11.00.00.00. Лаборатория биохимических основ фармакологии и опухолевых моделей																								
30400025	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30410025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30420025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30430025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30440025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30450025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30460025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30470025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.12.00.00.00. Лаборатория молекулярно-генетической диагностики и персонализированной медицины																								
30480025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30490025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30500025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30510025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.12.01.00.00. Группа молекулярного прогноза опухолей лаборатории молекулярно-генетической диагностики и персонализированной медицины																								
30520025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30530025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30540025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30550025	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30560025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30570025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30580025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30590025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30600025	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.12.02.00.00. Группа биоинформатического анализа лаборатории молекулярно-генетической диагностики и персонализированной медицины																								
30610025	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Централизованные вспомогательные клинические подразделения																								
09.01.00.00.00. Отдел психотерапевтической помощи																								
30620025	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30630025	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30640025	Заведующий отделом - врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30650025	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30660025	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30670025	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30680025	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

30690025	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30700025	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30710025	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30720025	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30730025	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30740025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.01.01.00.00. Кабинет медицинской помощи по отказу от табака и никотина отдела психотерапевтической помощи																									
03100023	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09.01.02.00.00. Детская психотерапевтическая группа отдела психотерапевтической помощи																									
30750025	Врач-психиатр детский	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03110023	Врач-психиатр детский	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03120023	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03130023	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30760025	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30760125	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02.00.00.00. Отделение переливания крови																									
10450024	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10460024	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10470024	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10480024	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10490024	Заведующий отделением-врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10500024	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10510024	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10520024	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10530024	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10540024	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10550024	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10560024	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10570024	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10580024	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10590024	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10600024	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10610024	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02.01.00.00. Группа лабораторной обработки крови отделения переливания крови																									
30770025	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10630024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10640024	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10650024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10660024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10670024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

10680024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10690024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10700024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02.02.00.00. Группа по тестированию крови доноров и онкологических больных на антитела к вирусу иммунодефицита человека отделения переливания крови																								
10710024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10720024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10730024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10740024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10750025	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09.03.00.00.00. Отдел централизованного разведения противоопухолевых лекарственных препаратов																								
30780025	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
30790025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
30800025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
30810025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
30820025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
30830025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
30840025	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
30850025	Заведующий отделом - врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
30860025	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
09.04.00.00.00. Отделение обезболивания																								
30870025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30880025	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30890025	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30890125	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30900025	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30910025	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30920025	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30930025	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30940025	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30950025	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30960025	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30970025	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30980025	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30990025	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
31000025	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
31000125	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
31010025	Старшая медицинская сестра	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

09.05.00.00.00. Кабинет врача-диетолога																									
31020025	Врач-диетолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31030025	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31040025	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31050025	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31060025	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.06.00.00.00. Дезинфекционно-стерилизационное отделение																									
31070025	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31080025	Заведующий отделением	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31090025	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31100025	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31110025	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31120025	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31130025	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31140025	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31150025	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31160025	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31170025	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31180025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09.07.00.00.00. Отделение клинической фармакологии																									
31190025	Заведующий отделением - врач-клинический фармаколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31200025	Врач-клинический фармаколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31210025	Врач-клинический фармаколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31220025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09.08.00.00.00. Отдел по санитарно-эпидемиологической работе																									
31230025	Врач-эпидемиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.09.00.00.00. Отдел клиничко-экспертной работы и контроля качества медицинской помощи																									
31240025	Врач-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31250025	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.10.00.00.00. Отдел медицинской статистики																									
31260025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31270025	Врач-статистик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31270125	Врач-статистик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31280025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09.10.01.00.00. Медицинский архив с госпитальным регистром отдела медицинской статистики																									

31290025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31300025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31310025	Специалист архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31320025	Специалист архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31330025	Руководитель архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09.11.00.00.00. Организационно-методический отдел																									
31340025	Заместитель главного врача по организационно-методической работе - заведующий отделом - врач-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31350025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31360025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31370025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31380025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31390025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31400025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31410025	Врач-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31420025	Врач-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.12.00.00.00. Управление по организации деятельности среднего, младшего медицинского и прочего персонала																									
31430025	Ведущий специалист по развитию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31440025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09.12.01.00.00. Группа транспортировки управления по организации деятельности среднего, младшего медицинского и прочего персонала																									
31450025	Старший администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31460025	Старший администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31470025A	Администратор по сопровождению пациентов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31480025A (31470025A)	Администратор по сопровождению пациентов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31490025A (31470025A)	Администратор по сопровождению пациентов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31500025A (31470025A)	Администратор по сопровождению пациентов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31510025A (31470025A)	Администратор по сопровождению пациентов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31520025A	Администратор по сопровождению пациентов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31530025A (31520025A)	Администратор по сопровождению пациентов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31540025A (31520025A)	Администратор по сопровождению пациентов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31550025A (31520025A)	Администратор по сопровождению пациентов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31560025A (31520025A)	Администратор по сопровождению пациентов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31570025A	Администратор по сопровождению пациентов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

31930025	Буфетчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31940025	Буфетчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31950025	Буфетчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31960025	Буфетчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31970025	Буфетчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31980025	Буфетчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31990025	Буфетчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32000025	Буфетчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32010025	Буфетчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32020025	Буфетчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.13.00.00.00. Исследовательский центр в сфере искусственного интеллекта в здравоохранении																									
32030025	Руководитель центра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
09.13.01.00.00. Отдел мониторинга и контроля реализации проектов исследовательского центра в сфере искусственного интеллекта в здравоохранении																									
32040025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
37080025	Методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
37090025	Методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
37310025	Методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
09.13.02.00.00. Отдел сопровождения проектов исследовательского центра в сфере искусственного интеллекта в здравоохранении																									
32050025	Руководитель отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
32060025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
32070025	Документовед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
32080025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
37320025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
09.13.03.00.00. Отдел компьютерного зрения и персонализированной медицины исследовательского центра в сфере искусственного интеллекта в здравоохранении																									
32090025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
32100025	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет						
32110025	Врач-радиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет						
32120025	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет						
32130025	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет						
32140025	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет						
32150025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
32160025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
32160125	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
32170025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
32120125	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет						
32120225	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет						
37330025	Руководитель отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
09.13.04.00.00. Отдел предиктивного моделирования исследовательского центра в сфере искусственного интеллекта в здравоохранении																									
32180025	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
32190025	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет						
32190125	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет						
32200025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
32210025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
32220025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
32230025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						

32240025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37100025	Руководитель отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.14.00.00.00. Отдел контроля исполнения государственного задания																								
32250025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32260025	Заместитель начальника отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.14.01.00.00. Группа организации высокотехнологичной медицинской помощи отдела контроля исполнения государственного задания																								
32270025	Врач-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32280025	Врач-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32290025	Врач-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31300025A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31310025A (31300025A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3232002A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32330025A (3232002A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32340025A (3232002A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32350025A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32360025A (32350025A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32370025A (32350025A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32380025A (32350025A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.14.02.00.00. Группа организации медицинской помощи в системе обязательного медицинского страхования отдела контроля исполнения государственного задания																								
32390025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32400025	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32410025A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32420025A (32410025A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32430025A (32410025A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(32540025A)	вычислительных и вычислительных машин																								
32600025A (32540025A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
32610025	Руководитель группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32620025	Специалист по работе в системе ОМС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32630025	Специалист по работе в системе ОМС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09.14.03.00.00. Группа учета специализированной медицинской помощи отдела контроля исполнения государственного задания																									
32640025	Руководитель группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32650025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32660025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32670025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32680025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09.16.00.00.00. Внутрибольничная аптека																									
32690025	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32700025	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32710025	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32720025	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32730025	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32740025	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32750025	Заместитель заведующего аптекой - провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32760025	Заместитель заведующего аптекой - провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32770025	Заместитель заведующего аптекой - провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32780025	Заведующий аптекой - провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09.17.01.00.00. Отдел организации онкологической помощи центра координации онкологической помощи																									
32790025	Ведущий специалист по работе с регионами	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32800025	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32810025	Врач-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32820025	Врач-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32830025	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32840025	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32850025	Врач-радиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32860025	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32870025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32880025	Документовед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32890025	Заместитель руководителя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32900025	Руководитель отдела организации онкологической помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32910025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

32920025	Специалист по работе с регионами	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32930025	Специалист по работе с регионами	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32940025	Специалист по работе с регионами	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.17.02.00.00. Аналитический отдел центра координации онкологической помощи																								
32950025	Руководитель аналитического отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.17.02.01.00. Группа по вопросам оказания медицинской помощи аналитического отдела центра координации онкологической помощи																								
32960025	Ведущий аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32970025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32980025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32990025	Документовед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33000025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.17.02.02.00. Группа по вопросам кадрового обеспечения и образования аналитического отдела центра координации онкологической помощи																								
33010025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.17.02.03.00. Группа по вопросам лекарственного обеспечения и обращения медицинских изделий аналитического отдела центра координации онкологической помощи																								
33020025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.17.02.04.00. Группа статистики аналитического отдела центра координации онкологической помощи																								
33030025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33040025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.17.03.00.00. Отдел проектного управления центра координации онкологической помощи																								
33050025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33050125	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33060025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33070025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.17.04.00.00. Отдел телемедицины центра координации онкологической помощи																								
33080025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33090025	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33100025	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33110025	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33120025	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33130025	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33140025	Врач-патологоанатом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33150025	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33160025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33170025	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33180025	Руководитель отдела телемедицины	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33190025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33200025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33210025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33220025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33230025	Специалист по работе с регионами	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.17.05.00.00. Отдел международного сотрудничества центра координации онкологической помощи																								
33240025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33250025	Руководитель отдела международно-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	го сотрудничества																							
33260025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33270025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.18.00.00.00. Референс-центр морфологических и лучевых методов исследований																								
33280025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.19.00.00.00. Служба внебюджетной медицинской деятельности																								
33290025	Заместитель руководителя службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33300025	Руководитель службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.19.01.00.00. Поликлиническое отделение службы внебюджетной медицинской деятельности																								
33310025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33320025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33330025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33340025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33350025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33360025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33370025	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33380025	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33390025	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33400025	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33410025	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33420025	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33420125	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33430025	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05560023	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33440025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33450025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33460025	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33470025	Старший администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.19.02.00.00. Группа по работе с юридическими и физическими лицами службы внебюджетной медицинской деятельности																								
33480025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33490025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33500025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33510025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33520025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33520125	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33530025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33540025	Руководитель группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33550025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33560025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33570025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33580025	Специалист 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33590025	Специалист 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33600025	Специалист 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33610025	Специалист 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33620025	Специалист 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(33730025A)																									
33780025A (33730025A)	Оператор контактного центра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33780125A	Оператор контактного центра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33780225A (33780125A)	Оператор контактного центра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
37340025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
09.20.01.02.00. Отдел регистрации и сопровождения пациентов службы клиентского сервиса управления координации внутренних процессов																									
33790025	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33800025	Старший администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33810025	Старший администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33820025	Старший администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33830025A	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33840025A (33830025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33850025A (33830025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33860025A (33830025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33870025A (33830025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33880025A	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33890025A (33880025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33900025A (33880025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33910025A (33880025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33920025A (33880025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33930025A	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33940025A (33930025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33950025A (33930025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33960025A (33930025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33970025A (33930025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33980025A	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
33990025A (33980025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
34000025A (33980025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
34010025A (33980025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her

34020025A (33980025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34030025A	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34040025A (34030025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34050025A (34030025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34060025A (34030025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34070025A (34030025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34080025A	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34090025A (34080025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34100025A (34080025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34110025A (34080025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34120025A (34080025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.20.01.02.01. Группа амбулаторного архива отдела регистрации и сопровождения пациентов службы клиентского сервиса управления координации внутренних процессов																									
34130025	Специалист архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34140025	Специалист архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.20.01.03.00. Центральная административная группа службы клиентского сервиса управления координации внутренних процессов																									
34150025	Руководитель группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34160025A	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34170025A (34160025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34180025A (34160025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34190025A (34160025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34200025A (34160025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34210025A	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34220025A (34210025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230025A (34210025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34240025A (34210025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34250025A (34210025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34260025A	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34270025A (34260025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34280025A (34260025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34290025A (34260025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34300025A (34260025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34310025A	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34320025A (34310025A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34320125A	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34320225A (34320125A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34320325A (34320125A)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09.20.02.00.00. Служба мониторинга и работы с обращениями управления координации внутренних процессов																										
34330025	Специалист по работе с обращениями	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34340025	Начальник службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34350025	Специалист внешнего мониторинга	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09.21.00.00.00. Отдел трансплантации органов																										
37110025	Заведующий отделом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09.21.01.00.00. Отделение хирургическое по трансплантации органов отдела трансплантации органов																										
37120025	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37130025	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37140025	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.21.03.00.00. Отделение хирургическое по координации донорства органов и(или) тканей человека отдела трансплантации органов																										
37150025	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37160025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37170025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37180025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37190025	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09.22.00.00.00. Отдел обеспечения медицинскими изделиями																										
34360025	Заместитель начальника отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34370025	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34380025	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34370125	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34390025	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34400025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34410025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34420025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34430025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34440025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34400125	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34400225	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

34400325	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Централизованные вспомогательные немедицинские подразделения																									
10.02.00.00.00. Экспериментально-биологическая лаборатория (виварий)																									
34450025	Ведущий ветеринарный врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34460025	Ведущий зоотехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34470025	Ведущий зоотехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34480025	Ведущий зоотехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34490025	Ведущий зоотехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34500025	Ветеринарный врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34510025	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34520025A	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34530025A (34520025A)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34540025A (34520025A)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34550025A	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34560025A (34550025A)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34570025A (34550025A)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34580025	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34590025A	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34600025A (34590025A)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34610025A (34590025A)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34620025A (34590025A)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34630025A (34590025A)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34640025A (34590025A)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34650025	Ветеринарный фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.03.00.00.00. Пищеблок																									
12440024	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12450024	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12460024	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12470024	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12480024	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12490024	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12500024	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12510024	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12520024	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12530024	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12550024	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12560024	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12570024	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12610024	Повар 4-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12620024	Повар 4-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12630024	Повар 4-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12640024	Повар 4-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12650024	Повар 4-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12660024	Повар 4-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12670024	Повар 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12680024	Повар 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12690024	Повар 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12700024	Повар 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12710024	Повар 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12720024	Повар 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34660025	Повар 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34670025	Повар 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12730024	Повар 6-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12740024	Шеф-повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.05.00.00.00. Отдел внутренних и внешних коммуникаций																									
34680025	Менеджер по внутренним и внешним коммуникациям	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
34690025	Менеджер по внутренним и внешним коммуникациям	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
34700025	Менеджер по внутренним и внешним коммуникациям	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
34710025	Менеджер по внутренним и внешним коммуникациям	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
34720025	Менеджер по внутренним и внешним коммуникациям	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
34730025	Менеджер по внутренним и внешним коммуникациям	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
34740025	Менеджер по внутренним и внешним коммуникациям	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
34680125	Менеджер по внутренним и внешним коммуникациям	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
34750025	Специалист по цифровой обработке фотоизображения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
10.06.00.00.00. Служба обеспечения																									
37350025	Начальник службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
10.06.01.00.00. Группа множительной техники управления обеспечения																									
34760025	Начальник группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
34770025	Оператор копировальных и множительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
34780025	Оператор копировальных и множительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
34790025	Переплетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						
34800025	Переплетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет						

34810025	Старший мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34820025	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.06.02.00.00. Единый диспетчерский центр управления обеспечения																								
34830025	Диспетчер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34840025	Диспетчер (подменный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34850025	Старший диспетчер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.06.03.00.00. Гостиница "Дом ученых" управления обеспечения																								
34860025	Начальник гостиницы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34870025A	Администратор по приему и размещению	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34880025A (34870025A)	Администратор по приему и размещению	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34890025A	Администратор по приему и размещению	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34900025A (34890025A)	Администратор по приему и размещению	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34910025	Паспортист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34920025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34930025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34940025	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34950025	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34960025	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34970025	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34980025	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34990025	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35000025	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35010025	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35020025	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35030025	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35040025	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35050025	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35060025	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35070025	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35080025	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35090025	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35100025	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35110025	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35120025	Столяр 3-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35130025	Слесарь-сантехник 3-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35140025	Заместитель начальника гостиницы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.06.03.02.00. Общежитие гостиницы "Дом ученых" управления обеспечения																								
35150025	Паспортист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35160025	Заведующий общежитием	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.06.04.00.00. Кафе "Дом ученых" управления обеспечения																								
35170025	Заведующий кафе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

35180025	Шеф-повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35190025	Повар 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35200025	Повар 4-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35210025	Повар 4-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35220025	Повар 4-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35230025	Повар 3-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35240025	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35250025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35260025	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35270025	Бухгалтер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35280025	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35290025	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35300025	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35310025	Официант 3-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35320025	Официант 3-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35330025	Официант 4-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35340025	Официант 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35350025	Старший администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.07.00.00.00. Отдел по обеспечению внутриобъектового режима																									
35360025	Заместитель начальника отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.08.00.00.00. Инженерно-техническая служба																									
35370025	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.08.01.01.00. Группа теплотехнического оборудования отдела главного механика инженерно-технической службы																									
35380025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35390025	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35400025	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35410025	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35420025	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35430025	Начальник группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35440025	Слесарь-сантехник 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35450025	Слесарь-сантехник 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35460025	Слесарь-сантехник 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35470025	Слесарь-сантехник 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35480025	Слесарь-сантехник 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35490025	Слесарь-сантехник 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35500025	Слесарь-сантехник 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35510025	Слесарь-сантехник 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35520025	Слесарь-сантехник 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	разряда																							
35530025	Слесарь-сантехник 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35540025	Слесарь-сантехник 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35550025	Слесарь-сантехник 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35560025	Слесарь-сантехник 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35570025	Электрогазосварщик 4-го разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35580025	Электрогазосварщик 4-го разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10.08.01.02.00. Группа обслуживания котлоагрегатов и газовых сетей отдела главного механика инженерно-технической службы																								
14150024	Оператор котельной 4-го разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14160024	Оператор котельной 3-го разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14170024	Оператор котельной 4-го разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14170124	Оператор котельной 4-го разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35590025	Начальник группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.08.01.03.00. Группа обеспечения медицинскими газами отдела главного механика инженерно-технической службы																								
35600025	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35610025	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35620025	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35630025	Начальник группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35640025	Слесарь-ремонтник 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35650025	Слесарь-ремонтник 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35660025	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35670025	Слесарь-ремонтник 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35680025	Техник 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.08.02.01.00. Группа электротехнического оборудования отдела главного энергетика инженерно-технической службы																								
35690025	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35700025	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35710025	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35720025	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35730025	Начальник группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35740025	Электромонтер по ремонту и обслу- живанию электрооборудования 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35750025	Электромонтер по ремонту и обслу- живанию электрооборудования 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35760025	Электромонтер по ремонту и обслу- живанию электрооборудования 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

35770025	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35780025	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35790025	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35800025	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3-го, 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.08.02.02.00. Группа обслуживания высоковольтной техники отдела главного энергетика инженерно-технической службы																									
35810025	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35820025	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.08.03.00.00. Отдел вентиляции и холодильных установок инженерно-технической службы																									
35830025	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35840025	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35850025	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35860025	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35870025	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35880025	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35890025	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 4-го, 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35900025	Слесарь-ремонтник 3-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35910025	Слесарь-ремонтник 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35920025	Слесарь-ремонтник 5-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35930025	Слесарь-ремонтник 6-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.08.04.00.00. Отдел медицинской техники инженерно-технической службы																									
35940025	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.08.04.01.00. Группа метрологии отдела медицинской техники инженерно-технической службы																									
35950025	Начальник группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.08.04.02.00. Техническая группа радиологии отдела медицинской техники инженерно-технической службы																									
35960025	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35970025	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35980025	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35990025	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.08.04.03.00. Техническая группа операционного блока отдела медицинской техники инженерно-технической службы																									
36000025	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36010025	Начальник группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.08.05.00.00. Отдел пожарной безопасности инженерно-технической службы																									

36020025	Заместитель начальника отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36030025	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.08.05.01.00. Участок пожарной безопасности отдела пожарной безопасности инженерно-технической службы																									
36040025	Ведущий специалист по противопожарной профилактике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36050025	Специалист по противопожарной профилактике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36060025	Специалист по противопожарной профилактике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.08.05.02.00. Участок контроля противопожарной автоматики отдела пожарной безопасности инженерно-технической службы																									
36070025	Главный специалист (по автоматике)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36080025	Диспетчер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.09.00.00.00. Отдел связи																									
36090025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36100025	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.09.01.00.00. Группа связи отдела связи																									
36110025	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36120025	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36130025	Старший мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36140025	Техник 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36150025	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиосвязи 3-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36160025	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиосвязи 4-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.09.02.00.00. Группа слаботочных систем отдела связи																									
36170025	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36180025	Техник 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.09.03.00.00. Группа технических средств контроля отдела связи																									
36190025	Диспетчер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36200025	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36210025	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36220025	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36230025	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36240025	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36250025	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36260025	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.10.00.00.00. Административно-хозяйственное управление																									
36270025	Начальник управления	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36280025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.10.01.00.00. Отдел административно-хозяйственного обслуживания административно-хозяйственного управления																									
36290025	Комплектовщик белья	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36300025	Комплектовщик белья	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36310025	Комплектовщик белья	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36320025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

36330025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36340025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36350025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36360025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.10.02.00.00. Отдел материально-технического снабжения административно-хозяйственного управления																								
36370025	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36380025	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.10.03.00.00. Отдел по управлению имуществом комплексом административно-хозяйственного управления																								
36390025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36400025	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36410025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36420025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36430025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36440025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36450025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.10.04.00.00. Автохозяйство административно-хозяйственного управления																								
14420024	Водитель легкового автомобиля 1-го класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14430024	Водитель легкового автомобиля 2-го класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14440024	Водитель легкового автомобиля 2-го класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14450024	Водитель легкового автомобиля 2-го класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14460024	Водитель легкового автомобиля 2-го класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14470024	Водитель легкового автомобиля 3-го класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14480024	Водитель легкового автомобиля 3-го класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14490024	Водитель легкового автомобиля 3-го класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14500024	Водитель легкового автомобиля 3-го класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14510024	Водитель легкового автомобиля 3-го класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14520024	Водитель легкового автомобиля 3-го класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14530024	Водитель легкового автомобиля 3-го класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14540024	Водитель легкового автомобиля 3-го класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14550024	Водитель легкового автомобиля 3-го класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14590024	Слесарь по ремонту автомобиля 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

36460025	Оператор-контролер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.10.04.01.00. Группа электрокарной техники автохозяйства административно-хозяйственного управления																									
36470025	Начальник группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.11.00.00.00. Отдел текущего ремонта																									
36480025	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36490025	Облицовщик-плиточник 4-го разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.12.00.00.00. Отдел реализации внебюджетных проектов																									
36500025	Специалист по внебюджетным проектам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел капитального строительства																									
11.01.00.00.00. Группа технического контроля и сопровождения проектов отдела капитального строительства																									
36510025	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36520025	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент профессионального образования																									
12.01.00.00.00. Методический образовательный отдел департамента профессионального образования																									
36530025	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36540025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36550025	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36560025	Методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36570025	Методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36580025	Методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36590025	Методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36600025	Методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.02.00.00.00. Кафедра последипломного образования врачей департамента профессионального образования																									
36610025	Заведующий учебной частью	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36620025	Заведующий кафедрой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36630025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36640025	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36650025	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36660025	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36670025	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36680025	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36690025	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36700025	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36710025	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36720025	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36730025	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36740025	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36750025	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36760025	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36770025	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36780025	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36790025	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36800025	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36810025	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

36820025	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36830025	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36840025	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36850025	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36860025	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.03.00.00.00. Многофункциональный симуляционно-тренинговый аккредитационный центр департамента профессионального образования																									
36870025	Руководитель центра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36880025	Инструктор-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36890025	Инструктор-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36900025	Инструктор-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент науки																									
36950025	Руководитель департамента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37360025	Главный научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.01.00.00.00. Отдел планирования и координации научных исследований																									
36960025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36970025	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36980025	Документовед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.01.01.00.00. Группа научного планирования отдела планирования и координации научных исследований																									
36990025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.01.02.00.00. Группа контроля проводимых научных исследований отдела планирования и координации научных исследований																									
37000025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.01.03.00.00. Группа работы с грантами отдела планирования и координации научных исследований																									
37010025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37370025	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.01.04.00.00. Группа патентной и изобретательской работы отдела планирования и координации научных исследований																									
37020025	Специалист по интеллектуальной собственности	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37020125	Специалист по интеллектуальной собственности	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37030025	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.02.00.00.00. Группа ученых секретарей																									
37040025	Ведущий документовед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37050025	Ведущий документовед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37060025	Документовед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.03.00.00.00. Научно-медицинская библиотека																									
37070025	Библиограф	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр коллективного пользования «Биоресурсная коллекция опухолевых образцов, клеточных линий и моноклональных антител»																									
Отсутствует																									
36910025	Менеджер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36920025	Заместитель руководителя центра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36930025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36940025	Делопроизводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности
(должность)

(подпись)

Загородников Роман Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.2025 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Гришук Александр Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.2025 г.

(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Жулина Марта Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.2025 г.

(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Ясюнас Елена Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.2025 г.

(дата)

Начальник отдела охраны труда, радиационной и экологической безопасности
(должность)

(подпись)

Тюрина Наталья Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.2025 г.

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6115
(№ в реестре)

(подпись)

Почиталина Юлия Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.05.2025
(дата)